Nomen _____

Score /100 Translation – pastor et leo

Translate the story into good English.

olim pastor in silva ambulabat. subito pastor leonem conspexit. leo lacrimabat! pastor, postquam leonem conspexit, erat attonitus et rogavit, “cur lacrimas?” leo tristis pedem ostendit. pastor spinam in pede conspexit. pastor, quod benignus et fortis erat, ad leonem caute venit et spinam inspexit. pastor spinam quam celerrime extraxit. leo fremuit et in silvam festinavit.

postea, Romani hunc pastorem comprehenderunt, quod Christianus erat, et eum ad arenam duxerunt. ubi pastor bestias vidit, clamavit, “eheu! nunc sum mortuus!” tum ingens leo ad eum ruit. leo, postquam pastorem olefacit, non eum consumpsit. leo pastorem ad salutem ex arena duxit.

Vocabulary

arena, arenas, f – arena	olefacio, olefacere, olefeci – smell, sniff
benignus, benigna, benignum – kind	pastor, pastoris, m – shepherd
caute – cautiously	ruo, ruere, rui – rush
Christianus, Christiani, m – Christian	salus, salutis, f - safety
hunc – this	spina, spinae, f – thorn